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12. 2er-Team-Stundenlauf 2024: Schulerinnen bis 30

Puchenberger Leonie
Ortbauer Maia
Biermayr Lara
Andexlinger Lara
WeilRenbdck Leonie
WeilRenbdck Malia
Pumberger Laura
Pumberger Lena
Plakolm Emma
Mayer Marie
Lechner Bella
Lenzbauer Leni

2013
2013
2012
2012
2011
2015
2012
2013
2012
2012
2013
2012

Verein
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. Leonie und Maia
. Leonie und Maia
. Die 2 flotten Lara Haschen
. Die 2 flotten Lara Haschen
. Die 3 lustigen zwoa
. Die 3 lustigen zwoa
. The running sisters
. The running sisters
. Tennis Girls
. Tennis Girls
. Run with fun
. Run with fun

Seite 1

Zeit
11/01:04:13,00
11/01:04:13,00
11/01:05:51,00
11/01:05:51,00

10/00:59,58
10/00:59,58
10/01:02:47,00
10/01:02:47,00
9/01:07:02,00
9/01:07:02,00
8/01:00:09,00
8/01:00:09,00

Cup

50
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